MTOI'OBBLIN ITPOTOKO.I
V Orepoibni Kyook Ceepaiopekoii 06/1a¢11 110 K1 ACCHYECKOMY NAYIPIHPTHHTY (KIACCHYCCKOMY KHMY)
CPEAN IOHOTICH 1 ICBYHICK, I0HHODOB H IOHHODOK, MYAKYHH H KeHIHH, BETEDAHOB

25-27 cen1sibps 2015 1. 1 O3ATO Coboannlii
Becorasi kateropust 47 xr
aeg | Aprembesa JloOors 1997 - H Tarun 46,65 350 373 40 () 40.0 12 5425 llekypos C B
nes 2 llepeneuko Buktopus 2001 - H Tarun 4650 25,0 275 30,0 3500 9 40,66 lllekypos C B
Becopas kareropus 52 kr
xed | Koznosa Exarepuna [988 MC H Tarun 200 57,5 60,0 -67.5 65.0 12  81.03 Illexypos C B
aee | Uypenna Bhannena 1998 KMC H Tarun 32,00  50.0 52,5 - 325 12 6545 lekypos C B.
Becoasi kaTeropusi 57 kr
Ber M1 | Xapuenko Hatanps 1969 MC Horoypansek 5375 60.0 625 65.0 62,5 12 75,94 Kusizes C T
wen 1 TTmoxuna KOaus [982 - Cepos 36 2() 60.0 -625 -62.5 60,0 12 7333 Mamorun B M
o-p 1 Tlepmakopa Hatanbs 1994 - Exarepunoypr 700  -55.0  35.0  -65.0 55,0 12 63.82 lMysanckuii C A
Aed 2 Manwiruna Hatanbs 1975 - H Tarnn 5530 45.0 50,0 32,5 02.0 9 6238 llekypor C B
JICB | Haymosa Anna | 908 - H Tarun 3700 -45.0 45.0 S0.0 500 12 58.02 [Hekypos C B
nep 2 Denopoea Anacracus 1997 - H Tarun 5600 35,0 -40.0 40.0 35.0 9 41 18 lllekypoe C B
BecoBasi kareropis 63 Ki
wo-p 1 Jhorosa JIroGoss 1994 - Acbect 6300 450 5235 =550 52,5 12 56,38 lllymunos M M
per M2 1 Hekpacosa Tareana 1965 - KpacHovpumek 62600 425  47.5 50.0 50.0 12 53,96 Hekpacors M [1]
qee 1 Hlanomsungora lapes 2001 - H Tarun 6300 275 300 325 30,0 12 3222 [lexypos C B
Becosasi kateropust 72 kr
o-p 1 Haam Amains 995 - H [arun 71 ) 70.0) 75.0) 80).0 s00 12 78.82 llexkypos C B
nes | Menseackas Anexkcanapa 1998 - H Tarun 68,80 550  60.0 -62.5 60.0 12 6041 Illexypor C B
Becopast kaveropusi 84 xr
aeg 1 Beproruna HOnng 1998 H Tarun 7673 350 -375 -37.5 35,00 12 32,87 lllekvpor C 13
ACopie Hrooioeo Bavec e ok A Tacu Cydenckas bpucada va nOoMOCe
Kusiseo Cepoe Jx Hocovpaisek i KNoprodunoa Barepun [k Hosovparner
[pocwyparos [ ecenun 3k Lramepunoype OOK Yyoa dnopeu JK H Taecwq
OOK Yypcun O weeo 3K H Tacie
CCK Hyvavicoe [loops BK Acoecm
PesyabTarnt abco/noTnoro 3avéra
Jdesyuikn HOHHOpKH eI
I |Yypcuna Bnannena 65.45 | [Haam Amanmns 78.82 | |Kosnosa Exarepuna 81.03
2 |Mensexckas AnekcaHapa 60.4 | 2 |[llepmsikora Hatambs 63.82 2 [Imoxuna 10nus 73.33
3 [Havmopa Anna 58.02 3 [Jlwrosa Jiobosb 56.38 3 [Mansirtia Haranes 62.38
Berepanni
| [ XapuyeHko Hatanbs 15,94
2 |Hekpacora Tarpsina 32,22




Jdesyuiki

I |H Tarun 60

Pesyianrarnl kKomawinoro 3auéra

[ naBnbii cyibs CopeBHOBAH M

[ masubiii cekperaph COpeBHOBAHMI]
3aM 17 CYAbU COPEBHOBAH 1]

3aM Tl CeKpeTaps COPeBHOBAH M

3aM 111 CYIbH 10 HATPAKACHIIO

H)nnopkn
| |H Tarun P
2 |Exkarepuudypr 2
3 |AcDecs 2

ANeHHHBI
| |H Tarun 24
2 |Cepos |2

Cenesens Cepreii. rop B.Canna
[lexypor Cepreii, rop H Tarun
[Hexkyposa Mpuna. rop H.Tarun
Yvpeuna Bnannena. rop H.Tarun

Peyror Anekceit. rop B Canna




UTOIOBBIN ITPOTOKOUI
V O1rpoiteiii Kybok CeepaioBcekoii 061acTH 110 RAACCHYCCKROMY HAYIPIAHPTHHTY (KIACCHYCCKOMY KHMY)
CPCAN IOHOMIEH B ACBYHICK, IOHHOPOB H I0HHOPOK, MY/KYHH U 5KeHIIIH, BEIrepaHoB

25 - 27 cenrabps 2015 1. 'O 3ATO CBobojuinii

Becopasi kareropug 43 k1

w1 Batknn Anexcannp 2002 JTecnoi £2.80 400 425  -45.0 425 12 52.08 Mycragmu C M
o 2 llleeuor Mean 2002 - AcoOecr 4240 7.5 40,0 -42.5 40,0 9 50,09 Wymunos M M
o 3 Casui Marteeld 2004 - AchecT 1300 2.5 40,0 -40.0 325 8 39.59 Ulymunor MM
BecoBast kareropust 48 ki
on 1 Matakos JIMutpnii 2000 2 Acbecr 1700 47,5 52.5 55.0 55,0 12 60,29 Ilymuinor M M
i 2 Batkuan [Tasen 2002 Jlecnoii 790 455 45.0 47,5 > 9 50.96 Mycrahun C M
BecoBasi kaTeropust 53 kr
Wi 1 Memannos Dasmyp 1999 H Tarun 5225 600 65,0 70,0 70,0 12 68.35 LWekypor C B
BecoBast kateropust 59 kr
o-p 1 Bosk Mrops 1996 | B [Teima 5590 100.0 107,35 10,0 1075 12 100,3 3unosres M H
myac 1 Lamknn Anekcannp 1985 2 B Canaa 630 925 975 975 92,5 12 8377 Muraues B B
o | Hewpacos [1agen 2001 - K pacHovimck 7y 60.0  65.0 -67.5 65.0 12 60,51 Hexpacor M [T
i 2 Bopoober [lenuc 2001 - H Tarua "LIAC" i 700 0.0 55,0 57,5 37.5 9 53.57 lWekypor C B
Becosasi kareropusi 66 kr
Mya 1 Canaxos Bguecnas 1980 KMC B Canna oo 0 100.0  110,0  115.0 150 12 9145 Murauee B B
o-p 1 Kapaeer Bayecnas 1992 - B Canna 6230 105.0 107,5 1100 110.0 12 91,10 Murauee B B
MyA 2 @unator Uiops 1979 ] B [eina 63 100 1000 1075 -112.5 1075 9  §537 duaaros M B
0-p 2 Xapnamor JAMuTpuii 1992 - Horoypankek o4 90 950 1050 -110.0 050 9  83.60 Kopronunoe B I
o1 Koambikos Huknra ROV H Tarnn o4 200 850  90.0 95.0 95.0 12 76.34 [lekypos C B
-p 3 lankun Anencanup 1992 | B I1eima Y9 1) <925 025 <950 92,5 8§  82.00 3unosser M H
on 2 ARCApoOB AXMaIHN0 [9U8 3 H Tarun "LIAC" o6 0 S0.0 60,0 -70.0 60.0 9 4711 lllenyponr (. B
MyA 3 bapanos ['puropunii 2000 3 H Tarun "[[AC" 6o () 400  45.0 50.0 0 8 3976 Lexkvpor C B
o-p - Yennanos Imutpii 1997 - H Tarna 6a00r 775 <T71.5 =77.5 0.0 0 0,00 lllenypors C B
IOH - Jepsdoun Mareeii 2002 - Jlecnon 66 (i) (.0 < - 0.0 0 0.00 Mycradin C M
Aopu Haax Avaans Kk M Tacu ( voeucekas opreada na nostocine
Koz wea Examepuna 3k H laci “NYoa Andpeu IK H Taen.
fedenuvkoe Doyvapd ok Hosovpabck Nysueyoea Hama tws K AAecnou
Vv cmadiun € epee 3K Hecnon
pcunea 13 1ao ena IK H Tacnn
BecoBasi kaTeropust 74 kr
o-p 1 llepesosnukors Anexcannp 1996 KMC JlecHoii 7296 115.0 1200 1250 125,012 90.89 Mycradun C M
Myas T Kuosanos JIMutpnii 1986 - H Tarnn 7380 1150 1200 - 120.0 12 86.49 llekypor C B
Ber M1 1 TlpomblnuneHHHkoR 1974 - H. Tar 7330 103.0 110,0 - LTO.0 12 79.66 illexypor C B
toH 1 DenopoBCKkHil Anekceii 1999 2 Hoeoypanbek 7f80 87.5 95.0 95.0 Y3.0 12 65,85 Kopkoauuos B I
oH 2 Ywkor AMurpuii 1997 3 H Tarn 66 () S0.0 83.0) 90.0 90.0 9 7023 [lexkypor C B
o-p 2 Mukepun Kpuctodep 1996 - H Tarnn 65 00 65.0 67,5 =750 67.5 9 51,74 Ulexypor C B
mMya 2 Croer Jlanun 2001 - H Tarnn 713.25 400 45.0 50.0 50.0 9 36,23 Ulekypor C B
on 3 Hurmatynams Makcim 2004 - H Tarmn 7125 200 225 23,0 25,0 8  18.49 lllexkypor C B
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Pacropryes Allekceii

Koswimarny Esrennii
I'yeapor Anupei
Kayoor Uiops

| IpockypsakoB ErieHnii
Hlekypor Cepreil
PETYHCKHHA Anekcanap
[Tonos Aprtem

Koznos Anekcanap
Manbues Huknra
benos Erop

| Hoankuu Eereunii
Ypeuna Buraoaena

(enesens Cepoen

| anaiina Auapeis
Tapxos Oner
Boeipynace JIMuTpHii
["'onra Aptem
Mensenes Anencei
POrosiH Allekcer
BonTeHko Jleonn
Opnos Urops,
lTonomaper Crasneiar
Manadeee Anenceis
Kooarkor Oner

| noankuH Eprenuii
lTarnd Anekcen
Hoeukor Anexkcanap

Edranos Mropn
Pesnuknii Huxura
[Herposernx JIMmutpnii
[Tepens [Tasen
CanbikoB Makcum
LlImener Anekcen
Yeprnor Anexkcanap
YepHbluop Anekceii
I 'nnes Baanumup
[lepesanios Ansipeii
Bacunwes Bnanumup

jf{
sunoches Viuxannr 3k
jlh'

1994

1987
1982
979
1978
1981
| 989
1997
1999
1998
1 999
1974

KNIC

H o Taci
i3 i
B Caica

|72
| 8§85
1992
98]
988
1994
1987
1992
1992
[ 976
[958
1974
| 984
| Y64

1974
| 903
1974
[O8S
| 952
| OF ]
| 983
1975
1977
1981
| 967

KMC
KM
VO
M

KNIC
M
KNC
KME

KMC

I Tarmn "LLAC" o =600 -60.0 60,0
BecoBasi kareropus 83 kr

Kyigra §135 162,55 167,5 170.0
HoBoypannek 820 15375 1625  167.5
JlecHo SE73 0 1500 -160.0 1600
Erarepunoypi y20f 1350 1450 1500
H Tarun S300 0 1500 -152.5 -
CRODOJIHBIA 77.3% 12000 1250 13D.0
HepbsiHCK 7980 1150 <1175 117.5
HoBoypawibek 757> 1100 1150 -117.5
AcoecT 77 0 90.0 971.5 1025
I larnn S0 21) 82.5 &87.5 02.5
Cepor HesGIE - - -

Cyadenckas Opieada Ha ROMOCe

¢l Koprodunos Baiepui

0 [Haayv Anant

Ok Kyzneyoea Hanmanin

€ Eeh Hivvaunoe Heope

Becopas karteropus 93 kr

Exarepunoypr 02 4%  190.00 1950 197.5
B Canna N7 00 185.0  190.0 -
LRaTepHHOypI Se 90 1750 1825 187.5
EkaTtepuHoypI 9120 175.0 1850 -192.5
Hopoypaibek yyo 170.0 1775 -185.0
EKaTepuHoy pi 843y 165.0 175,06 -177.5
B [Meiuma WA 7S 135.0 -165.0 l(_m_.

H Tarnn Se i 1350 1500  155.0
H Tarn N300 130.0 1400 -150.0
HoBOyYpaibeh v 30 1275 135.0 -140.0
HoBoypaibek $5.25 -115,0 12000 1250
Cepor S 1150 120,0 -125.0
H Tarun S8 90 1000 1050 110.0

|
HoBOYp@ILCK 900 66 -90,00  90.0
Becopast kareropus 105 kr

- 1000

3 Canna [03 2> 185.0 1925 -197.5
KpacHoyvdimerk ror40 1600 10,0 185.0
HUpouT 1205 1700 -180.0  185.0
H Tarun 0025 180.0 180.0 185.0
B.lbimma fo4 s 1700 180,0 -185.0
Cepor 98 9> 163.0 1755 1750
B I'Mbimma 9790 155.0 165.0 172,35
HesbaHck 10270 167.5 -1750 -175.0
Ekarepunoypr 10340 160,0 165,0 -167.5
B Canna g3 1) 1500 1600 -165.0
Upour 98,20 -155.0 160,0 -170.0

(.0

170 0
162.5
160.0
150.0
150.0
130.0
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115.0
102.5
02.5
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[853.0
A
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[ 15.73
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111.70
109,44
[07.9]
106,96
1 03.90
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99,14
99,48
97.98

Hlekypos C B

| 14 86 Llenoycor M A
110 76
| 08.60
100 41
100.12

KopkoanHor B I
Mycradmun C M
[yzavcknit C A
Jonropykos A B
Cenezens C C
Tounnoe B KO
Kopkoanuos B I
Lvmiunos U M
[exvpor C BB
Manornn B M

[TOocoVa the K
[ Tacn
lecnoi
leoecm

8 Koznos A M
Muraues B B

VT pockyprnn C M
[Tpockypunn C M
1 Koproamnnor B I
l1pockyprnn C M
Sunoseer M H
Jloaropykoe A BB
lenvpor C B
lounnos B 1O
Koproauios B [
Manorun B M
Illekypor C B
CamocTosTensto

Muraueeg B B
Hexkpacos M [1
Horocenor C A
CAMOCTOATEILHO
SHHOBLER M H
Mamorun B M
3uHoBLEeR M H
CamMoCToATENLHO
[yzancuiii C A
Muraues B.B,
Orvioe M C

. Ulexypora M B



re1 M1 4 bancawor Bavuecnas 1975 KMC H Tarun (0270 160.0 -167.5 -167 3 (600 7 96 38 Honmopykor A B
My 7 Tianenos Esrennis 1983 KMC B Canna v 2x 130,00 1425 150.0 150.0 4 93.64 Cenesenn C C
Ber M2 1 YHepuos Baanm 1965 Hosoypanbcek 980> 135,0 1425 1500 150.0 12 92.03 Tounnor B 1O
se1r M2 2 Mamorun Brannmup 1959 - Cepor (0005 145,0 -155.0 -135.0 145.0 9 88 23 CamocTosarensHo
per M1 5 Tawuneknit Annpeii 973 - B Canna v> 76 140.0 -150,0 -13500 140.0 6 86 80 Muraues BB
ton 1 Xomyrtos Auppeii 1997 | H Tarun Yo 10 1200 1300 140.0 140.0 12 8551 Skoenes B O
seT M2 3 Cwmarnn Baagumup 961 KMC H Tarun 103,80 1200 130.0 - 130,008 78 00 Wlexypor C B . Jlonropykor A B
o-p 3 llerpon Anexcauap 1995 ] H Tarnn (o000 1150 1200 -120.0 1150 8 69.7] [Lekypor C.B
Kiopu  1lpockypsros Fecennu 3 | HKQCPUHOV]S (yoeuckas Opucada na nomocne
Naecmos [vampuu Ik Kavenes-Vpaaseri Cn Hivvunos Heope BN Acohecm
Hleenoe /viumpii Sk Rauwanap D0k Viavedos Pauao K I Taeun
0k Yepcuna Braodaena IK HoTacun
C e Myemadhun Cepeoen ISk Tecnaoit
Becoasi kareropust 120 kr
vmyac 1 Cenesens Cepreii 1980 MC B Canna F20.00 2100 220.0  230.0 230.0 12 1322 Murayes B B
Ber M1 1 Okynoe Mrops 1967 MC MpOnT Fi730 2050 2150 -220.0 215,012 1242 Hosocenos C A . BacioTHuckHii P B
rer M1 2 MenbHuKOR Anexkcanap 1968 - Jlecron Heen 1700 -180.0  180.0 170.0 9 97 81 CamocTosTelbHo
o-p 1 Cyduapor Awa 1902 - B [ lbiina 08 9y 160.0 - - 160.0 12 9444 3unosbes M H.
SAWIN [Haunkor Burasimii 1979 - Erkarepruudypr Y60 180,00 -180.0 0.0 00 0 0.00 Tlyvzanckuit C A
MyAa - CeMEHMXHH Allexcei] |U88 - CBOOOIHBI] 1240 -130.0 -150.0 -160.0 0.0 0 0.00 Cenezenn C.C
Becosas kareropus +120 kr
ser M1 1 Hosocenor Cepreii 1974 MC Hpon 12420 215,0 2225 -230.0 222.5 12 12763 Owynos M C , Baciotnucnuii P B
mMya 1 Jlomakun Cepreid 1982 = K pacHoydimck 12040 2000 -210.0 -210.0 2000 12 11490 Hexpacor M 1.
myax 2 Kysneuos [Tagen 1976 MC JecHoi (2095 180.0 1900 -202.5 1900 9 109 04 Camocrosrensho
per M1 2 Kaparnn Anencanip 1974 KMC B (anua 12440 1700 1775 1825 182,59 104 10 Muraues B B
ger M1 5 Epuor Anap 1O70 - Cepon 12060 157.5 165.0 1700 1700 8 97 62 Mamornn B M
-p 1 fkosnes Bauecnan 1995 M H Tarua [71.30 75,0 - 75,0 12 40 69 Ulekypor C B
on 1 3arymenHnix Mean D98 - H Taran "LLAC 4100 530 60.0 63.0 650 12 36.28 llexypor C B
o 2 Penud Hennc | 999 H Tarm 37 81 S50.0 55.0 60.0 600 9 33,61 [Henypor C B
HKiopu  Heprosyoos Barepuu — 3 B Hinva Cyoeuckan opusada na noMocne
Hieayoe [t Sk Navencw Vpa ek ¢ 11 Koproounoe Baepii I Mooy pa ek
Viiecemos [vimpi 3K Rauxauap (IR ierkypoca puie, IK I lacw
(0N Hpockypakos Lecenuu Sk [ kamepunoype
LK Hypciua Baad e Jh I Tacn
Pesyiibrarnr a6comoTHoro 3auéra
HOHO I HOnuopoi MyAK4YHHbI
| [HHawkuy Anexcadap 83.77 | [Boipynaes JIMurpuii 21.93 | |Tapxos Ouner 2348
2 |Kosznos Anekcanap 81.38 2 [Poroxun Anekceii 302 2 |I'onra Aprem 1 7.32
> [llonos Aprem 80).34 3 |Bogsk Mrops ()0.3 1 3 |Mengenes Anekceii 16.39
Berepanbt M1 Berepansr M2
| |Hogocenos Cepreii 27,63 | |HepHos Baium 2,03
2 |Oxkynor Urope [27.24 2 |Mamorud Bnaaumup 86.23
5 |llerposeckux JIMmurpnis 140 3 |Kobskos Oner 32.16







